
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTERIJA 
Biudžetinė įstaiga, J. Basanavičiaus g. 5, LT-01118 Vilnius, tel. (8 5) 219 3400, faks. (8 5) 262 3120,el. p. dmm@lrkm.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188683671 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijai 
Lietuvos Respublikos restauratorių sąjungai 
 
 

           2021-04-      Nr. S2-  
    Į      2021-03-03 Nr. S-633 
            

  
DĖL TIKSLINIŲ STIPENDIJŲ DAILĖS IR INTERJERO RESTAURATORIŲ STUDIJAS 
PASIRINKUSIEMS STUDENTAMS 
 
 
 

Kultūros ministerija susipažino su Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos 2021-03-

03 siųstu raštu nr. S-633 „Dėl tikslinių stipendijų dailės ir interjero restauratorių studijas 

pasirinkusiems studentams“ bei išnagrinėjo persiųstą Restauratorių sąjungos 2021-02-25 raštą „Dėl 

restauratorių rengimo“.  

Informuojame, kad Vyriausybei patvirtinus Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos parengtą 

Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. kovo 1 d. nutarimo Nr. 149 

„Dėl Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo įgyvendinimo“ pakeitimo“ projektą, kuriame 

bus nustatyta, kad ministerijos teiktų Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai siūlymus dėl 

prioritetinių studijų krypčių, studijų programų grupių ar studijų programų, į kurias įstojusiems 

studentams gali būti mokamos tikslinės stipendijos, Kultūros ministerija siūlytų dailės ir interjero 

restauravimo studijas pasirinkusius studentus skatinti tikslinėmis stipendijomis. 

Kultūros ministerija pritartų sprendimui, rengiant 2022 m. biudžetą, skirti papildomus 

valstybės biudžeto asignavimus Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai valstybės stipendijoms, 

kurios būtų skirtos dailės ir interjero restauravimo studijas pasirinkusiems studentams. 

 

 

 
Kultūros viceministras  Rimantas Mikaitis 

 
 
 
 
 
Indrė Ambrazienė, tel. 8 667 65541, indre.ambraziene@lrkm.lt 

 


